
t] h] iVERSIDAD NACJONAI DI CORDOBA
COLECIC NACIONAL DI MONSEREAT

EXP-UNC: 588312017
córdoba' 

2'B JUN 2017
Visto:

La solicitud de Licenc¡a sin goce de haberes, por razones part¡culares, presentada
por la Prof. CAROLINA GARGíA uo¡¡rnÑO. Leg. 34666, y

Considerando:
Las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.
Las atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento

Vigente del Colegio

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.10.- Designar con carácter de suplente a ALEJANDRO DEL VALLE AMAYA, Leg.44012, en
dos (2) hs. cátedra de Historia de la Cultura I, Cód.229, desde el 0110712017 hasla el
3110812017 o mientras la titular permanezca en uso de licencia

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3".- La agente antes mencionada deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilac¡ones y
Pensiones del Personal de esta Univers¡dad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) días, a los efectos de realizar el trám¡te pertinente.

Ad.40.- ProtocolÍcese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

lng. ALDO SERGí0
DIHECfOR

IJNC. Colo(io |tocia¡al de

2gb -n? . -


